
DODATEK Č. 1 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 54230/1/2020 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 06-0-4785-10500/20 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název veřejné zakázky:
20094 -1/57 Hodslavice, oprava opěrné zdi Zrzávka v Hodslavicích I - PD+IČ/AD 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 
(dále jen „Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

příspěvková organizace

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
IČO: 47116901
DIČ: CZ47116901
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
^statutární orgán ředseda představenstva 

místopředseda představenstva 
člen představenstva 

člen představenstva
člen představenstva

ředitelem divize 06, na základě Plné moci 
divize 06

zastoupený:
zástupce ve věcech technických: 

telefonu:

Stránka 1 z 4



bankovní spojení:
účtu:

(dále jen„Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana“)

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 07.12.2020 Smlouvu o poskytování služeb, č. smlouvy 
Objednatele: 54230/1/2020, č. smlouvy Poskytovatele: 806-0-4785-10500/20 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) ve 
stupni DSP a VD-ZDS pro opravu „Zrzávka v Hodslavicích I“ včetně inženýrské činnosti a 
autorského dozoru.

Článek I.

Předmět dodatku

1.1. Po zpracování a odsouhlasení konceptu PD, který byl připraven k rozeslání na vyjádření 
dotčeným orgánům, vznesl jeden z investorů (Obec Hodslavice) požadavek na 
významnou změnu PD. Na základě tohoto došlo k přepracování PD a pozdnímu odeslání 
PD dotčeným orgánům.

1.2. Před odevzdáním čistopisu obdržel Poskytovatel Stanovisko kPD od Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, který mj. doporučuje svolat samostatné jednání nad konceptem 
PD, a to minimálně za účasti zástupců jednotlivých úřadů, všech investorů a zástupce 
Krajského ředitelství police Moravskoslezského kraje, odboru služby dopravní policie.

1.3. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění a tím 
související změně Smlouvy následovně:

Původní znění:

Článek 5.
Lhůty plnění

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro společné povolení - Čistopis: Nej později 30.11.2021

Další dílčí termíny zpracování projektové dokumentace:
- zajištění podkladů pro návrh těch, řešení do - do 3 LI2.2020
- předloženi konceptu projektu, který bude
projednán na výrobním výboru svolaném projektantem ~do 5 měs. od podpisu smi.

- závěrečný výrobní výbor bude svolán nejpozději do ~ do 10. měs. od podpisu smi.
- předání 1 paré dokumentace k závěrečnému posouzeni shody

s požadavky objednatele - dokumentační komise - do 11. měs. od podpisu smi.

Stránka 2 z 4



Objednatel si vyhrazuje právo svolat více výrobních výborů - dle potřeby a 
zadávacího listu.

5.1.2. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby - čistopis: Nejpozději 
do 4 týdnů od vydáni pravomocného stavebního povolení.

5.1.3. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.
5.2. Poskytovatel bude mít nárok na prodlouženi stanovených lhůt, jestliže došlo nebo 

dojde ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde kpřerušeni 
všech prací nebo jejich částí z důvodu výlučně na straně Objednatele.

5.3. Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným 
oznámením Poskytovateli. Poskytovatel provede patřičná opatření k dočasnému 
přerušeni služeb do 14 dnů od obdržení tohoto oznámení.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Článek 5.
Lhůty plnění

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro společné povolení - čistopis: Nejpozději 31.12.2021

Další dílčí termíny zpracování projektové dokumentace:
- zajištění podkladů pro návrh těch, řešení do - do 31.12.2020
- předložení konceptu projektu, který bude

projednán na výrobním výboru svolaném projektantem - do 5 měs. od podpisu smi.

- závěrečný výrobní výbor bude svolán nejpozději do - do 10. měs. od podpisu smi.
- předám 1 pare dokumentace k závěrečnému posouzení shody

s požadavky objednatele - dokumentační komise - do 11. měs. od podpisu smi. 
Objednatel si vyhrazuje právo svolat více výrobních výborů - dle potřeby a 
zadávacího listu.

5.1.2. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby - čistopis: Nejpozději 
do 4 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení.

5.1.3. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.
5.2. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo 

dojde ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele Či dojde k přerušení 
všech prací nebo jejich částí z důvodu výlučně na straně Objednatele.

5.3. Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným 
oznámením Poskytovateli. Poskytovatel provede patřičná opatření k dočasnému 
přerušení služeb do 14 dnů od obdržení tohoto oznámení.

Stránka 3 z 4



Článek II.

Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

2.3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek bude zveřejněn v registru smluv, a to v rozsahu a 
způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, vyplývající. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí v souladu se zákonem 
po jejím uzavření Objednatel.

2.5. Objednatel i Dodavatel po přečtení Dodatku prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Ostravě dne 17.11.2021 V Praze dne 1 2 “11- 2021

Za Poskytovatele:

ředitel divize 06, na základě Plné moci

Stránka 4 z 4


